
Číslo stavby: 34190 

Dodatek č. 3 1 

DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o dílo ze dne 21.06.2021 ve znění dodatku č. 1, č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 
 

MEZI: 

(1) Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546 
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem 
bankovní spojení: é 

 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 

vyplývajících z plné moci KUKHK – 30373/MJ/2022 ze dne 01.09.2022: 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988 
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 

 

a 

(2) Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové  
IČO: 274 66 868 
DIČ: CZ27466868 
Zastoupený/jednající Ing. Milošem Buriancem, jednatelem  
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20666 
bankovní spojení:  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

Uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na: 

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce 
"II/299 hranice NA/HK - Jaroměř" 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo: 

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, článek 
I. Základní ustanovení, odst. 1 a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. c), 
a posléze aktualizovaná předchozím dodatkem, se tedy tímto dodatkem č. 3 mění takto: 

 



Číslo stavby: 34190 

Dodatek č. 3 2 

Cena celkem bez DPH (dle SoD ze dne 21.06.2021) 1.778.200 Kč 
Navýšení ceny dle dodatku č. 1 0 Kč 
Navýšení ceny dle dodatku č. 2 530.000 Kč 
Navýšení ceny dle dodatku č. 3 10.000 Kč 
Cena celkem bez DPH 2.318.200 Kč 
DPH (21%) 486.822 Kč 
Cena celkem včetně DPH 2.805.022 Kč 

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) 

ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku 

II. Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace 

nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku 

3) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem: 
Upravuje se ujednání 22.1 a zní následovně: 

 

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 
Záborový elaborát v konceptu vč. Konceptu 

diagnostického průzkumu doplněného o část 

laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových 

směsí (PAU) 

do 4 měsíců od nabytí účinnosti 

smlouvy o dílo 

Dokumentace pro vydání společného povolení 

(DUSP) včetně soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

ocenění - vše v konceptu 

do 5 měsíců od nabytí účinnosti 

dodatku č. 3 

Dokumentace pro vydání společného povolení 

(DUSP) včetně záborového elaborátu, 

diagnostického průzkumu doplněného o část 

laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových 

směsí (PAU) - v čistopise a soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

ocenění - vše v čistopise 

do 4 týdnů od protokolárního předání 

připomínek objednatele ke konceptu 

dokumentace pro vydání společného 

povolení (DUSP) 

PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 

konceptu 
do 3 měsíců od vydání pravomocného 

společného povolení 
PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 

čistopise 

do 30 dnů od protokolárního předání 

všech připomínek objednatele ke 

konceptu PDPS 

Autorský dozor 

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let 

od předání a převzetí projektové 

dokumentace PDPS) 
*Koncept – úplná dokumentace/projektová dokumentace včetně záborového elaborátu a soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění dle zadávací dokumentace, ve které 

budou zapracovány veškeré připomínky projednané v průběhu přípravy. 



Číslo stavby: 34190 

Dodatek č. 3 3 

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel  
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 
Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

  

V Hradci Králové dne ………    V Hradci Králové dne ………… 

 
Objednatel  Zhotovitel 

Mgr. Martin Červíček 
hejtman 

       Ing. Miloš Burianec 
jednatel 

 



Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho označení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny c Kč bez DPH:

Termíny:

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce "II/299 hranice NA/HK - Jaroměř"

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

3

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

34190

Vícepráce: Nová cena po změně:

do 4 týdnů od protokolárního předání 
připomínek objednatele ke konceptu 
dokumentace pro vydání společného 

povolení (DUSP)

do 3 měsíců od vydání pravomocného 
společného povolení

do 30 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu PDPS

Dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) včetně záborového elaborátu, 
diagnostického průzkumu doplněného o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU) - v čistopise a soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění - 
vše v čistopise

do 4 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 
o dílo

PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
konceptu

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČ 27466868

1 778 200,00 Kč 2 308 200,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 2 318 200,00 Kč

02.01.2024, dodatek č.2

Na posledním jednání k akci "II/299 hranice Na/HK - Jaroměř" byl vznesen požadavek Města Jaroměř na vyloučení/omezení nákladní 
dopravy v Josefově - a sice zákaz průjezdu vozidel > 12 t  po celý den a zákaz průjezdu vozidel > 3,5 t v noční době (22:00-6:00 hod.). 
Tato úprava provozu by mohla vyřešit problém s hlukem v Josefově - dle hlukové studie je limit hluku překročen pouze v noci. Abychom 
ověřili, zda by vyloučení nákladní dopravy v nočních hodinách vyřešilo problém s hlukem v Josefově, je třeba zadat aktualizaci hlukové 
studie, která bude zpracována již podle nové legislativy účinné od 01.07. 2023. Tento problém by vyřešil i nutnost výměny oken. Nová 
hluková studie bude zpracována dle legislativy platné po 01.07.2023. Měření pro hlukovou studii bude možno provádět po 31.03.2024 z 
důvodu ročních období. Měření útlum zvuku musí probíhat po dobu cca  3 měsíců.

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce:

PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
čistopise

do 5 měsíců od nabytí účinnosti dodatku 
č. 2

do 5 měsíců od nabytí účinnosti 
dodatku č. 3

21.06.2021

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:

Záborový elaborát v konceptu vč. Konceptu 
diagnostického průzkumu doplněného o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU)

Dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
konceptu



Přílohy evidenčního listu :
1.
2.
3.
4.

Odsouhlasení změny :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Název firmy : Podpis :Jméno a příjmení : 

Žádost dodavatele o dodatek, nabídka

Autorský dozor

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 
předání a převzetí projektové 

dokumentace PDPS)



Rekapitulace pro objednatele Královéhradecký kraj

Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce

A Zeměměřické práce, mapový podklad 105 000,00 Kč 35 000,00 Kč 140 000,00 Kč

B Diagnostický průzkum 115 000,00 Kč 115 000,00 Kč

C

Vzorkování a zatřídění asfaltových směsí dle Vyhlášky č. 130/2019 

Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším 

produktem nebo přestává být odpadem 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč

D

Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum + 

hydrogeologický průzkum) 85 000,00 Kč 85 000,00 Kč

E PD ve stupni DUSP včetně odvodnění 325 000,00 Kč 297 500,00 Kč 622 500,00 Kč

F PD ve stupni PDPS 213 000,00 Kč 212 500,00 Kč 425 500,00 Kč

G

Mostní objekty - PD ve stupni DSP + PDPS včetně diagnostického 

průzkumu a statického přepočtu zatížitelnosti stávajících mostů
215 000,00 Kč 110 000,00 Kč 105 000,00 Kč

H

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

jeho ocenění 78 000,00 Kč 78 000,00 Kč

I Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

J DIO a PD objízdných tras 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

K

Provedení statického posouzení vlivu sítě podzemních prostor 

nacházejících se na pozemcích pod stavbou silnice II/299. 

Posouzení stability silnice a dále vlivu na okolní nemovitosti. 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

L

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy stavby vč. 

plánu BOZP 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

M Dendrologický průzkum 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč

N Kamerový průzkum odvodnění komunikace 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

O Pročištění kanalizace 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

P

Vypracování hlukové studie - posouzení stávajícího hlukového 

zatížení 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

R
Vypracování hlukové studie - návrh opatření a zpracování podkladů

85 000,00 Kč 85 000,00 Kč

S
Doplňkový hydrogeologický průzkum

0,00 Kč 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč

T Akustické posouzení ( vliv provozu po rekonstrukci) 0,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

1 600 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 640 000,00 Kč 110 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 2 140 000,00 Kč
178 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 178 200,00 Kč

1 778 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 640 000,00 Kč 110 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 2 318 200,00 Kč
373 422,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 134 400,00 Kč 23 100,00 Kč 2 100,00 Kč 0,00 Kč 486 822,00 Kč

2 151 622,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 774 400,00 Kč 133 100,00 Kč 12 100,00 Kč 0,00 Kč 2 805 022,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 300 hod. x 594 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „II/299 hranice NA/HK - Jaroměř“ 

ZMĚNA Č.3

DPH (21 %)
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

ZMĚNA Č. 1 ZMĚNA Č. 2 Cena celkem po 
změnách

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH



 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

  

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  

 

 
 
 

     
 
 
 
 

     

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

  

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  

 

 
 
 

     
 
 
 
 

     

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

  

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  

 

 
 
 

     
 
 
 
 

     

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

  

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  

 

 
 
 

     
 
 
 
 

     

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

  

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  

 

 
 
 

     
 
 
 
 

     

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

  

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  

 

 
 
 

     
 
 
 
 

     

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

  

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  

 

 
 
 

     
 
 
 
 

     

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

  

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  

 

 
 
 

     
 
 
 
 

     

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

  

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  

 

 
 
 

     
 
 
 
 

     

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

  

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  

 

 
 
 

     
 
 
 
 

     

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

   
 

  

 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  

 

 
 
 

     
 
 
 
 

     

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

EmplA
Výzkum, vývoj a realizace technologií pro ochranu prostředí a zdraví

EmplA AG, spol. s. r. o.
Hradec Králové

Dopravně inženýrská kancelář
Bozděchova 1668
500 02 Hradec Králové
Ing. Burianec

Váš dopis značky / ze 
dne Naše značka Vyřizuje / linka Hradec Králové

240/2024 datum: 19.2.2024
VĚC: Cenová nabídka na aktualizaci hlukové studie Jaroměř Josefov, na bázi změny 
legislativy
Vážený pane,
zasíláme nabídku na aktualizaci akustických prací, spojených s posouzením vlivu 
provozu na komunikaci v Josefově po rekonstrukci.
Aktualizaci si vyžádal váš pracovník a komunikoval s naším akustikem panem Hetfleišem.

Součástí díla je též případný rámcový návrh nezbytných protihlukových opatření.

CENA uvedené komplexní služby: 10 000,-Kč plus DPH

Termín provedení díla:
Podle požadavků a potřeb objednatele. Předpoklad březen 2024.

Osoby pověřené ve věci inženýrských činností v životním prostředí:

- vedoucí střediska inženýrských činností

, technický ředitel, jednatel, 
|, vedoucí střediska Morava, jednatel,

Nabídku pokládejte za materiál k jednání. O všech aspektech, komplexnost služby 
a díla, termín, atd. jsme kdykoliv ochotni jednat a dospět k oboustranně vyhovující 
spolupráci.

Naši stálí zákazníci využívají možnosti slev na námi pořádané semináře, školení a odborné 
kurzy a na další činnosti realizované naší firmou, jako např. autorizované měření emisí, 
měření ostatních faktorů pracovního prostředí, hlukové a rozptylové studie, analýzy vod a 
odpadů atd. Dále poskytujeme zdarma poradenskou činnost.

Vypracoval:

Vedoucí střediska inženýrských činností
EMPLA AG spol. s r.o. Hradec KrálovéEMPLA AG spol. s r.o.

Za ŠkcccvkCL 305
503 11 Hracec Kráové

tel.: +420 495 
fax: +420 495 
e-maíl: empla

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v c, vi. isw4. ■ ■ W W.UIIIjJIQ.tel.



 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vl. 19004.

IČO: 

DIČ: CZ259 96 240
Bank. spoj.: 27-9410870237/0100

259 96 240EMPLA AG spol. s r.o.

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 10 000 Kč < 5 401 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,56 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 1 778 200,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 110 000,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 110 000,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 640 000,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 10 000,00

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/299 hranice NA/HK - Jaroměř

Název veřejné zakázky:

1 778 200,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 640 000,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

10 000,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 10 000,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 778 200,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   I



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje: 



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 29,81 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

1 778 200,00

− 0,00

− 0,00

Výpočet provedl/a:

2 318 200,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 778 200,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 110 000,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

530 000,00

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 640 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 778 200,00

2 308 200,00

2 318 200,00

10 000,00

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 10 000,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Číslo aktuálního dodatku 3

3 / 3 Tabulku spravuje:  


	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Jaroměř 3\Jaroměř 3.docx
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\PD\Jaroměř 3\Evidenční list změny PD II_299 Jaroměř 3_podpis.pdf

		2024-03-26T07:01:44+0100
	Ing. Eva Vortelová


		2024-03-26T07:18:47+0100
	Ing. Irena Vaněčková


		2024-03-26T07:01:44+0100
	Ing. Eva Vortelová


		2024-03-26T07:18:47+0100
	Ing. Irena Vaněčková




